
CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

OPEN SBK 1000

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  MORILLAS CUENCA, ERIK 117743-CR 119  25.0 25.0 13.0 20.0 11.0 25.0

2  ZAMORANO ARANDA, JOAN 147839-T 69  13.0 0.0 10.0 13.0 20.0 13.0

3  MORALES AIBAR, PACO 55550-Z 60  16.0 20.0 16.0 0.0 -- 8.0

4  ESTEVE ESMATGES, JORDI 147538-B 52  -- -- 20.0 16.0 16.0 --

5  GADEA PANISELLO, SERGIO 117521-CR 50  -- -- 25.0 25.0 -- --

6  PUELLES GUADAÑO, JAVIER 55659-Z 49  10.0 10.0 7.0 0.0 13.0 9.0

7  NASARRE BELLIDO, RUBEN 117868-CR 35  11.0 13.0 11.0 0.0 -- --

8  ARTIME GONZALEZ, JAVIER 59826-AS 32  0.0 11.0 0.0 -- 10.0 11.0

9  PELLIJEFF , JESPER SVEMO-19990713 25  -- -- -- -- 25.0 --

10  VALERA SERRANO, FRANCISCO JAVIER 117835-CR 24  0.0 16.0 8.0 -- -- --

11  JIMENEZ MARGALEJO, JOSE A. 55617-Z 23  9.0 0.0 1.0 8.0 -- 5.0

12  FERNANDEZ JUSTICIA, OSCAR 147621-B 21  0.0 0.0 3.0 11.0 7.0 0.0

13  ESCALERA FERNANDEZ, AARON 117519-CR 20  -- -- -- -- -- 20.0

14  LASTRA CARVAJAL, DANIEL 27305-MA 20  20.0 -- -- -- -- --

15  DOMINGUEZ GAVIRA, JULIO 117477-CR 17  8.0 -- -- -- 9.0 --

16  BANDERAS NUÑEZ, ENEKO 280157-VI 17  1.0 0.0 -- 7.0 3.0 6.0

17  TINKER , COREY 55882-Z 16  -- -- -- -- -- 16.0

18  ALVARO MATA, JACOB 147682-T 15  0.0 6.0 2.0 5.0 2.0 0.0

19  PEREZ ALCANTARILLA, J. MANUEL 251990-V 14  5.0 -- 0.0 9.0 -- --

20  GRANDE HERNANDEZ, JAVIER 117659-CR 14  6.0 7.0 -- 1.0 -- 0.0

21  URENDA CORONA, RAFAEL 26521-CA 13  7.0 -- 0.0 4.0 -- 2.0

22  NICHOLSON , JEREMY LARRY 252446-A 11  3.0 5.0 0.0 3.0 -- --

23  INGRAM , JOHN PAUL 55875-Z 10  -- -- -- -- -- 10.0

24  GALLEGO GARCIA, VICTOR 55752-Z 10  -- -- -- 10.0 -- --

25  MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 117751-CR 10  0.0 -- -- 6.0 1.0 3.0

26  LEYNINGER , JULIEN 148400-B 9  -- -- 9.0 -- -- --

27  GONZALEZ PLAZA, DAVID 237214-NA 9  -- 9.0 -- -- -- --

28  CARAZO PEREZ, MARIO ANTONIO 27618-SE 8  -- -- -- -- 8.0 --

29  PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 237105-NA 8  -- 8.0 -- 0.0 -- --

30  OGRADY , THOMAS CHRISTOPHER 55876-Z 7  -- -- -- -- -- 7.0

31  MONTERO MARTINEZ, AITOR 280179-SS 6  -- -- -- -- 6.0 0.0

32  FLORENT , VERCHERE 148402-B 6  -- -- 6.0 -- -- --

33  BARROS , VICTOR FMP-796 5  -- -- -- -- 5.0 --



34  PEREZ SANCHEZ, JACOB 146721-B 5  -- -- 5.0 -- -- --

35  NESBAKKEN GRANSHAGEN, OLA 252180-A 4  -- -- -- -- -- 4.0

36  BLANQUEZ SALVACHUA, JUAN 251991-V 4  -- -- -- -- 4.0 0.0

37  GUILLAMET MARTINEZ, MARC 147640-B 4  -- -- 4.0 -- -- --

38  NAVARRO SANMAMED, DANIEL 148271-B 4  4.0 -- -- -- -- --

39  RUIZ PAÑOS, BALBINO 117557-CR 4  2.0 -- -- 2.0 -- --

40  LE GALLO , PHILIPPE 251743-V 4  -- 4.0 -- -- -- --

41  DEL RIO FERNANDEZ, JORDI 147190-B 1  -- -- 0.0 -- -- 1.0



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA SBK 1000

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  PEREZ JIMENEZ, DAVID 117890-CR 95  13.0 25.0 -- 25.0 16.0 16.0

2  GUADAÑO AYUSO, GONZALO 117733-CR 77  0.0 11.0 20.0 20.0 13.0 13.0

3  PINTO JOAQUIN, JOSE CARLOS 117829-CR 68  6.0 16.0 13.0 16.0 6.0 11.0

4  LABRADOR MARTIN, ARIDANI 27213-SE 62  11.0 20.0 -- 11.0 11.0 9.0

5  LAYUNTA SAMSO, JAVIER 55881-Z 50  -- -- -- -- 25.0 25.0

6  ROPERO RIVAS, DANIEL 117644-CR 50  25.0 -- 25.0 0.0 -- --

7  SHATERNIKOVA , OLGA 252246-V 49  -- 10.0 11.0 10.0 8.0 10.0

8  DIAZ RUIZ, JOSE ANTONIO 55655-Z 43  20.0 0.0 10.0 0.0 7.0 6.0

9  ZUCCONI , GIANFRANCO 147828-B 30  -- -- -- -- 10.0 20.0

10  HENRIQUEZ VASQUEZ, JOEL ANTONIO 280120-BI 29  -- 13.0 16.0 0.0 -- --

11  CABRERA SOTO, SERGIO 117898-TO 22  5.0 -- -- 13.0 -- 4.0

12  BASTE WITTIG, JERONI 117894-CR 21  16.0 -- -- 0.0 5.0 --

13  GARCIA MONTELONGO, GIOVANNI 68718-GC 20  -- -- -- -- 20.0 0.0

14  ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 117891-CR 18  -- -- -- 9.0 9.0 --

15  GRANDE HERNANDEZ, JESUS 117856-CR 17  8.0 9.0 -- -- -- --

16  LOPEZ GARCIA, CARLOS 147478-B 17  9.0 -- -- -- -- 8.0

17  JIMENEZ CANTALEJO, FELIPE 117874-TO 16  -- -- 9.0 7.0 -- --

18  MALTRANA LUZZI, RAFAEL 55749-Z 13  0.0 -- -- 8.0 -- 5.0

19  BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 26895-MA 10  10.0 -- -- -- -- --

20  GORDITO RUIZ, ELIAS 147550-B 7  0.0 0.0 -- -- -- 7.0

21  SERRET CANOVAS, CRISTIAN 231529-MU 7  7.0 -- -- -- -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA MASTER + 40 SBK 1000

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  ZAMORANO ARANDA, JOAN 147839-T 120  20.0 0.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2  ARTIME GONZALEZ, JAVIER 59826-AS 68  0.0 20.0 8.0 -- 20.0 20.0

3  JIMENEZ MARGALEJO, JOSE A. 55617-Z 59  16.0 0.0 11.0 16.0 -- 16.0

4  VALERA SERRANO, FRANCISCO JAVIER 117835-CR 41  0.0 25.0 16.0 -- -- --

5  URENDA CORONA, RAFAEL 26521-CA 40  11.0 -- 10.0 9.0 -- 10.0

6  PINTO JOAQUIN, JOSE CARLOS 117829-CR 40  0.0 9.0 7.0 10.0 5.0 9.0

7  MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 117751-CR 37  4.0 -- -- 13.0 9.0 11.0

8  SHATERNIKOVA , OLGA 252246-V 37  -- 8.0 6.0 8.0 7.0 8.0

9  ALVARO MATA, JACOB 147682-T 31  0.0 10.0 -- 11.0 10.0 0.0

10  DOMINGUEZ GAVIRA, JULIO 117477-CR 29  13.0 -- -- -- 16.0 --

11  DIAZ RUIZ, JOSE ANTONIO 55655-Z 26  8.0 0.0 5.0 0.0 6.0 7.0

12  LASTRA CARVAJAL, DANIEL 27305-MA 25  25.0 -- -- -- -- --

13  GRANDE HERNANDEZ, JAVIER 117659-CR 25  10.0 11.0 -- 4.0 -- 0.0

14  ZUCCONI , GIANFRANCO 147828-B 24  -- -- -- -- 11.0 13.0

15  NICHOLSON , JEREMY LARRY 252446-A 22  6.0 6.0 4.0 6.0 -- --

16  GALLEGO GARCIA, VICTOR 55752-Z 20  -- -- -- 20.0 -- --

17  LEYNINGER , JULIEN 148400-B 20  -- -- 20.0 -- -- --

18  ROPERO RIVAS, DANIEL 117644-CR 18  9.0 -- 9.0 0.0 -- --

19  GONZALEZ PLAZA, DAVID 237214-NA 16  -- 16.0 -- -- -- --

20  ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 117891-CR 15  -- -- -- 7.0 8.0 --

21  MONTERO MARTINEZ, AITOR 280179-SS 13  -- -- -- -- 13.0 0.0

22  FLORENT , VERCHERE 148402-B 13  -- -- 13.0 -- -- --

23  PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 237105-NA 13  -- 13.0 -- 0.0 -- --

24  JIMENEZ CANTALEJO, FELIPE 117874-TO 12  -- -- 3.0 3.0 -- 6.0

25  BASTE WITTIG, JERONI 117894-CR 11  7.0 -- -- 0.0 4.0 --

26  RUIZ PAÑOS, BALBINO 117557-CR 10  5.0 -- -- 5.0 -- --

27  GRANDE HERNANDEZ, JESUS 117856-CR 9  2.0 7.0 -- -- -- --

28  BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 26895-MA 3  3.0 -- -- -- -- --

29  SERRET CANOVAS, CRISTIAN 231529-MU 1  1.0 -- -- -- -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

OPEN SSP 600

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  VALLE MOYANO, CARLOS 27031-MA 105  8.0 16.0 11.0 25.0 20.0 25.0

2  HEREDIA MARTINEZ, ANGEL 26598-SE-AMP 99  13.0 -- 25.0 20.0 25.0 16.0

3  GARCIA BASCONES, ALBERTO 117481-CR 72  6.0 13.0 13.0 16.0 16.0 8.0

4  FABBRI , DAVIDE 9419-RF 67  16.0 11.0 7.0 11.0 11.0 11.0

5  DIAZ ACERETE, SAMUEL 117448-CR 63  11.0 0.0 20.0 6.0 13.0 13.0

6  RIVERA COLORADO, JUAN ESTEBAN 252204-V 57  10.0 8.0 6.0 13.0 -- 20.0

7  TORRECILLAS URBAN, CARLOS 251972-A 45  25.0 20.0 -- -- -- --

8  SANTOS TRILLA, JOAN 147203-GI 39  -- 10.0 10.0 9.0 -- 10.0

9  LAMAR KITCHENS, CODY 231253-MU 38  5.0 9.0 5.0 10.0 0.0 9.0

10  TENZING-JENKINS , CAMERON 55884-Z 30  7.0 -- 9.0 0.0 9.0 5.0

11  VUGRINEC , MARTIN 237212-NA 25  -- 25.0 -- -- -- --

12  MUÑOZ FERNANDEZ, DANIEL 27063-SE 20  20.0 -- -- -- 0.0 --

13  URKIJO LLANO, ALBERTO 280055-BI 19  1.0 6.0 0.0 4.0 8.0 --

14  AL SULAITI , SAEED IBRAHIM 117899-CR 17  9.0 -- 8.0 -- -- --

15  SAHIN , BARIS 11609-B 16  -- -- 16.0 -- -- --

16  RUIZ VIDAL, FRANCISCA 68796-IB 11  4.0 7.0 -- -- -- --

17  ROMAN SANCHEZ, MIGUEL 148146-B 11  3.0 5.0 3.0 -- -- --

18  LEHTIRANTA , NIKO NESTORI 27555-SE 10  -- -- -- -- 10.0 --

19  MAZA SOQUEIRO, SERGI 146457-GI 10  -- -- 4.0 -- -- 6.0

20  LOPEZ CARRUANA, SERGIO 26523-J 9  0.0 -- -- 2.0 7.0 --

21  GUTIERREZ MUÑOZ, CARLOS 146988-GI 9  -- -- 2.0 7.0 -- 0.0

22  FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 117817-CR 9  2.0 3.0 0.0 -- -- 4.0

23  GAOREKWE , LEUNGO KITLANO 117998-CR 8  -- -- -- 8.0 -- --

24  JOONA EELI JUHANI, SEPPA 280212-SS 8  -- 4.0 1.0 3.0 -- --

25  LOVE , SAMUEL EDWARD JOHN 55886-Z 7  -- -- -- -- -- 7.0

26  BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 117645-CR 5  0.0 0.0 -- 5.0 -- --

27  FUSCA , VALERIO 148264-B 4  -- -- 0.0 1.0 -- 3.0



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA SSP 600

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  BERNAL SANCHEZ, SERGIO 26527-SE 103  25.0 25.0 25.0 8.0 20.0 --

2  MAUREL CONTE, YERAY 55522-TE 76  13.0 0.0 9.0 16.0 13.0 25.0

3  ALONSO RAMIREZ, MANUEL JESUS 27120-MA 73  20.0 13.0 20.0 20.0 -- --

4  DEL OLMO MORENO, JAVIER 117444-CR 56  -- 11.0 -- 25.0 -- 20.0

5  SORIANO BENDALI, YOUSEF 251812-V 52  16.0 20.0 16.0 0.0 -- --

6  FELIPE FERRER, ENRIQUE 117802-CR 39  9.0 8.0 13.0 -- -- 9.0

7  GONZALEZ ROJO, JOHNNY 55630-Z 34  7.0 6.0 10.0 1.0 -- 10.0

8  CRUZ VIVAS, AFONSO 252169-A 30  -- 10.0 0.0 4.0 -- 16.0

9  PERON , PARASARAMEN 27308-SE 26  8.0 0.0 11.0 0.0 7.0 --

10  KECSKES , GABOR BENCE 27613-CA 25  -- -- -- -- 25.0 --

11  MARTINEZ GARCIA, DAVID 252517-V 19  -- -- -- 11.0 -- 8.0

12  DIAZ BUZON, JOSE ENRIQUE 27140-SE 19  11.0 -- -- -- 8.0 --

13  PENDRILL , EVANN MORRIS 55777-Z 19  -- 9.0 -- -- 10.0 0.0

14  TERUEL GIL, ZAIDA 147418-L 18  -- -- -- 5.0 -- 13.0

15  SANGUINO SAN ROMAN, JOSE MARIA 252299-V 17  -- -- -- -- 6.0 11.0

16  JOONA EELI JUHANI, SEPPA 280212-SS 16  -- -- -- -- 16.0 --

17  MANZANO SANCHEZ, IVAN 27143-CA 16  10.0 -- -- 6.0 -- --

18  CARDENAS MORALES, MARCOS 117828-CR 16  -- 16.0 -- -- -- --

19  AL-EMADI , RAYAD IBRAHIM 280213-SS 13  -- -- -- 13.0 -- --

20  SOLANA GUTIERREZ, ROBERTO 117550-CR 12  -- 5.0 0.0 0.0 -- 7.0

21  KOSTIN , TYMUR 27632-SE 11  -- -- -- -- 11.0 --

22  LEAL VIÑAS, JESUS 117838-CR 10  -- -- -- 10.0 -- --

23  GADLIAUSKAS , JUSTAS 27634-SE 9  -- -- -- -- 9.0 --

24  LOPEZ MOLINA, DIDAC 252516-V 9  -- -- -- 9.0 -- --

25  AYSM ALZAIDAN, MOHAMMAD 27484-SE 7  -- -- -- 7.0 -- --

26  SANMARTIN VARELA, ALEX 117893-CR 7  -- 7.0 -- -- -- --

27  DIEZ DURAN, DEI JOSE 280111-BI 6  6.0 -- -- -- -- --

28  DE DIOS PINTADO, EUFEMIO 27303-CA 5  5.0 -- -- -- -- --

29  ABDULHUSAIN , ALI A A A 27485-SE 3  -- -- -- 3.0 -- --

30  QUIJADA PLAZA, MIGUEL 117855-GU 2  -- -- -- 2.0 -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA MASTER + 35 SSP 600

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  URKIJO LLANO, ALBERTO 280055-BI 111  16.0 25.0 20.0 25.0 25.0 --

2  FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 117817-CR 77  20.0 16.0 16.0 -- -- 25.0

3  FELIPE FERRER, ENRIQUE 117802-CR 69  9.0 20.0 13.0 -- 16.0 11.0

4  GONZALEZ ROJO, JOHNNY 55630-Z 53  8.0 13.0 9.0 10.0 -- 13.0

5  MANZANO SANCHEZ, IVAN 27143-CA 47  11.0 -- -- 16.0 20.0 --

6  ALONSO RAMIREZ, MANUEL JESUS 27120-MA 45  -- -- 25.0 20.0 0.0 --

7  TERUEL GIL, ZAIDA 147418-L 44  -- -- 11.0 13.0 -- 20.0

8  SOLANA GUTIERREZ, ROBERTO 117550-CR 35  5.0 11.0 0.0 9.0 -- 10.0

9  SANGUINO SAN ROMAN, JOSE MARIA 252299-V 27  -- -- -- -- 11.0 16.0

10  DIAZ BUZON, JOSE ENRIQUE 27140-SE 26  13.0 -- -- -- 13.0 --

11  AL SULAITI , SAEED IBRAHIM 117899-CR 25  25.0 -- -- -- -- --

12  QUIJADA PLAZA, MIGUEL 117855-GU 11  -- -- -- 11.0 -- --

13  MUÑOZ VILLAR, DAVID 11604-B 10  -- -- 10.0 -- -- --

14  SHATERNIKOVA , OLGA 252246-V 10  10.0 -- -- -- -- --

15  DIEZ DURAN, DEI JOSE 280111-BI 7  7.0 -- -- -- -- --

16  DE DIOS PINTADO, EUFEMIO 27303-CA 6  6.0 -- -- -- -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA SSP 300

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Cartagena Valencia Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 21-ago 11-sep 02-oct 06-nov

1  RUIZ ZAMBRANA, FRANCISCO JAVIER 26287-MA 105  25.0 -- -- 20.0 20.0 20.0 20.0

2  COVARRUBIAS GARCIA, ADRIAN 225182-M-AMP 85  8.0 20.0 16.0 25.0 0.0 -- 16.0

3  MANZANO AFONSO, CAROLINA 117546-CR 71  10.0 13.0 13.0 16.0 0.0 9.0 10.0

4  FROST , RYAN 252447-V 69  20.0 0.0 11.0 -- 0.0 13.0 25.0

5  MARTINEZ NUÑEZ, HODEI 237130-NA 64  16.0 16.0 0.0 5.0 10.0 11.0 6.0

6  COBOS RODRIGUEZ, OLIVER 225201-M 48  7.0 11.0 0.0 13.0 9.0 3.0 5.0

7  DA SILVA SANTANA OLIVEIRA, RAFAEL 117815-CR 46  9.0 9.0 0.0 9.0 6.0 6.0 7.0

8  DA SILVA OLIVEIRA, RICHARD VINICIUS 117816-CR 45  4.0 10.0 7.0 6.0 7.0 7.0 4.0

9  GOMEZ GONZALEZ, MAURO 117453-CR 39  6.0 7.0 10.0 4.0 8.0 2.0 2.0

10  SPANGENBERG ULRIKE, NOEL 117511-CR 37  5.0 5.0 9.0 -- 11.0 4.0 3.0

11  HUETA GOMEZ, MANUEL 251988-V 33  13.0 8.0 0.0 7.0 5.0 -- --

12  HEREDIA MARTINEZ, LUIS MIGUEL 26599-SE 32  11.0 -- -- -- 16.0 5.0 --

13  DEL OLMO MORENO, JAVIER 117444-CR 25  -- -- -- -- -- 25.0 --

14  MUÑOZ GRANERO, IVAN 251820-A 25  -- -- -- -- 25.0 -- --

15  CONESA BENITO, JUAN ANTONIO 231292-MU 25  -- 25.0 -- -- -- -- --

16  MOGEDA VENDRELLS, DANIEL 146626-B 25  -- -- 25.0 -- -- -- --

17  GARCIA PADILLA, ERIK 55731-Z 22  3.0 6.0 8.0 0.0 4.0 -- 1.0

18  AZNAR CHACON, JOEL 147718-B 21  -- -- -- -- 13.0 -- 8.0

19  CABANA AYGUASENOSA, BIEL 11877-B 20  -- -- 20.0 -- -- -- --

20  FERNANDEZ DIAZ, ROBERTO 117843-CR 19  -- -- -- -- -- 10.0 9.0

21  RIVERA RESEL, NATALIA 225258-M 16  -- -- -- -- -- 16.0 --

22  PAREDES NIETO-GUERRERO, OSCAR 190693-BA 14  0.0 4.0 6.0 0.0 3.0 1.0 0.0

23  HIDALGO MIMBRERO, URIEL 147073-T 13  -- -- -- -- -- -- 13.0

24  VICH GIL, MARC 69157-IB 11  -- -- -- -- -- -- 11.0

25  ZAMUDIO NIETO, JOSE EMILIANO 252454-V 11  -- -- 0.0 11.0 -- -- --

26 

BONGIOVANNI ESCOBAR, MATEO 

NICOLAS 117953-CR 10  -- -- -- 10.0 -- -- --

27  BOLAÑO HERNANDEZ, IVAN 190458-BA 8  -- -- -- -- -- 8.0 --

28  JIMENEZ YEBRA, AINARA 117847-CR 8  -- -- -- 8.0 -- -- --

29  SARRIAS LOPEZ, KYLIAN 117514-CR 7  -- 0.0 5.0 -- 2.0 0.0 0.0

30  ARTEM , BUT 252453-V 4  2.0 2.0 -- -- -- -- --

31  HERNANDO PRIETO, DIEGO 117616-CR 3  -- 3.0 -- -- -- -- --

32  PEÑA SUAREZ, MANUEL 91000-BU 1  -- 1.0 -- -- -- -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

COPA FÉMINAS 

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA (CATEGORÍA NO VÁLIDO)

TOTAL Jerez Navarra Barcelona Valencia Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 05-jun 03-jul 17-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  SHATERNIKOVA , OLGA 252246-V 111  16.0 -- 25.0 25.0 20.0 25.0

2  TERUEL GIL, ZAIDA 147418-L 60  -- -- 20.0 20.0 -- 20.0

3  RUIZ VIDAL, FRANCISCA 68796-IB 50  25.0 25.0 -- -- -- --

4  NADIEIEVA , IRYNA 27633-SE 25  -- -- -- -- 25.0 --

5  SIBAJA MORENO, ANDREA 26227-CO 20  20.0 -- -- -- -- --



CIV CAMPEONATO INTERAUNÓMICO DE VELOCIDAD 2022

R4C 390 Cup

CLASIFICACIÓN DEFINITIVA

Jerez Alcarrás Jarama Navarra Ricardo Tormo Jerez Motorland

 Apellidos y Nombre Licencia 05-jun 23-abr 11-jun 03-jul 11-sep 02-oct 06-nov

1  JIMENEZ YEBRA, AINARA 117847-CR 271 20.0 | 16.0 20.0 | 20.0 25.0 | 25.0 25.0 | 20.0 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0

2  CARREIRO VILLA, BRAYAN 147947-L 233 13.0 | 20.0 25.0 | 25.0 13.0 | 20.0 20.0 | 25.0 20.0 | 20.0 16.0 | 16.0

3  RODRIGUEZ LARA, ADRIAN 27135-MA 178 16.0 | 25.0 13.0 | 10.0 20.0 | 16.0 16.0 | 16.0 .0 | 13.0 20.0 | 13.0

4  TORRE GARCIA, DANIEL 117803-CR 156 25.0 | .0 16.0 | 16.0 16.0 | 13.0 13.0 | 13.0 8.0 | 16.0 .0 | 20.0

5  MARTINEZ TORREGROSA, MARIA 251826-A 100 7.0 | 13.0 9.0 | 9.0 8.0 | 10.0 5.0 | 9.0 7.0 | 4.0 10.0 | 9.0

6  SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 117710-CR 97 .0 | 9.0 11.0 | 11.0 11.0 | 11.0 10.0 | 11.0 13.0 | 10.0

7  LAMARCA NUÑEZ, IGNACIO LIBER 117493-CR 88 9.0 | 11.0 7.0 | 7.0 10.0 | 9.0 7.0 | 8.0 .0 | 6.0 8.0 | 6.0

8  HIGUERA DACAL, JUAN CARLOS 26251-CA 71 10.0 | 10.0 8.0 | 8.0 9.0 | .0 10.0 | 9.0 .0 | 7.0

9  MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 117824-CR 67 10.0 | 13.0 .0 | .0 8.0 | 10.0 11.0 | 7.0 .0 | 8.0

10  JOVER ESCRIBANO, FRANCISCO JOSE 26367-ML 62 6.0 | 8.0 5.0 | 4.0 6.0 | 7.0 4.0 | 5.0 5.0 | 1.0 7.0 | 4.0

11  VIDOY RUIZ, DOMINGO 26797-MA 40 11 6.0 | .0 7.0 | 8.0 2.0 | 6.0

12  BELTRAN GARCIA, ALBERTO 251855-V 38 11 16.0 | 11.0 .0 | .0

13  MARIN UBEDA, ISRAEL 55697-Z 32 8.0 | .0 .0 | 5.0 .0 | 6.0 .0 | 4.0 3 6.0 | .0

14  CALERO SANCHEZ, MARIA 55698-Z 28 4 4 6.0 | 7.0 2.0 | 5.0

15  CERMEÑO VEGA, ALFONSO 117642-CR 27 .0 | 3.0 5.0 | 5.0 3.0 | 3.0 6.0 | 2.0 .0 | .0

16  JIMENEZ VARGAS, ROSA 225190-M 24 13.0 | 11.0

17  MOYA ORTIN, ADRIAN 252279-A 21 0 11.0 | 10.0

18  DOMINGUEZ FERNANDEZ, IZAN 147952-B-AMP 18 1.0 | .0 3.0 | .0 9.0 | 5.0

19  DE JORGE WIESENER, LARS ANTERO 117999-CR 17 9.0 | 8.0

20  GARCIA FERNANDEZ, RAUL 117961-CR 14 .0 | 2.0 4.0 | .0 5.0 | 3.0

21  QUIJADA PLAZA, MIGUEL 117855-GU 11 5 4.0 | 2.0

22  CAPILLA GIMENEZ, LUIS JAVIER 117966-CR 9 9.0 | .0

23  LIMERES MUÑOZ, JULIO 117820-CR 9 3.0 | 6.0 0

24  CARMONA AGUILERA, FRANCISCO JAVIER 55762-TE 4 4
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1  BERNAL ARNAL, MIGUEL 55541-Z 186 25.0 | 25.0 25 25.0 | 25.0 20.0 | 25.0 .0 | 16.0

2  CEBRIAN RODRIGUEZ, JERONIMO 231435-MU 164 20.0 | 10.0 16.0 | 16.0 13.0 | 16.0 13.0 | 20.0 20.0 | 20.0

3  MOHEDANO HERNANDEZ, LUCAS 231256-MU 163 16.0 | 13.0 13 13.0 | 13.0 10.0 | 11.0 11.0 | 13.0 25.0 | 25.0

4  JIMENEZ GARCIA, DAVID 27033-AL 144 13.0 | 16.0 16 11.0 | 11.0 11.0 | 13.0 10.0 | 11.0 16.0 | 16.0

5  KOVACS , ZOLTAN MAMS-22R-107-GY 117 20.0 | 20.0 16.0 | 20.0 16.0 | 25.0

6  BONGIOVANNI ESCOBAR, MATEO NICOLAS 117953-CR 30 10.0 | 20.0

7  LONGARELA MONTES, ALEX 225287-M 25 25.0 | .0

8  RODRIGUEZ MENDEZ, MIGUEL 251950-V 25 25.0 | .0

9  FERNANDES , GUILHERME PAULINO 9412-RF 22 11.0 | 11.0

10  RODRIGUEZ ROMERO, IKER 196500-PO 20 20.0 | .0

11  TORRECILLAS URBAN, DAVID 252238-A 20 20
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1  GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO 117513-CR 225 25.0 | 25.0 20 20.0 | 20.0 25.0 | .0 20.0 | 20.0 25.0 | 25.0

2  MOHEDANO HERNANDEZ, LORENZO 231255-MU 222 20.0 | 20.0 25 25.0 | 25.0 13.0 | 25.0 25.0 | 25.0 10.0 | 9.0

3  MORENO HABUC, JULIO 251831-V 124 16.0 | 16.0 20.0 | .0 16.0 | 16.0 20.0 | 20.0

4  DE LEON CABRERA, ENZO 231530-MU 119 11.0 | 11.0 16 13.0 | 13.0 .0 | 20.0 13 11.0 | 11.0

5  DOMINGUEZ ASENSIO, RODRIGO 90130-VA 51 16.0 | 16.0 9.0 | 10.0

6  PALACIOS RUIZ, JONATHAN ENRIQUE 27216-CA 44 .0 | 9.0 .0 | .0 11.0 | 13.0 .0 | 11.0

7  CASTIBLANQUES MAMOLEA, SAMUEL 252249-V 32 16.0 | 16.0

8  MOÑINOS ESTEVE, MARC 251882-A 29 13.0 | 16.0

9  DILKS , WILSON DAVIS 118125-EX 29 16.0 | 13.0

10  SARRIAS LOPEZ, KYLIAN 117514-CR 26 .0 | 13.0 13

11  FERNANDEZ PEREZ, JUAN CARLOS 252241-A 23 13.0 | 10.0

12  JIMENEZ MARTINEZ, PABLO 252002-A 11 .0 | 11.0
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1  WILLIAMS , JOSHUA STUART 55817-Z 270 25.0 | 25.0 25 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0 20.0 | 25.0 25.0 | 25.0

2  LOPEZ CASTAÑEDA, JHON ALEXANDER 68873-IB 214 13.0 | 20.0 20 20.0 | 20.0 20.0 | 20.0 25.0 | 16.0 20.0 | 20.0

3  JIMENEZ VARGAS, ROSA 225190-M 149 20.0 | 16.0 13 16.0 | 16.0 16.0 | 16.0 16.0 | 20.0

4  ALVAREZ RIERA, IGNACIO 225942-M 141 11.0 | 11.0 9 13.0 | 13.0 13.0 | 13.0 13.0 | 13.0 16.0 | 16.0

5  VERDUGO POVEDA, SERGIO 90131-SA 48 9.0 | 9.0 10 10.0 | 10.0

6  MONTERO FUENTE, RUBEN 225215-M 40 16.0 | 13.0 11

7  ESCOBAR GIRALDO, TOMAS 55798-Z 36 10.0 | 10.0 16

8  PEREZ FERRANDO, MARK 252001-V 22 11.0 | 11.0

9  PALACIOS RUIZ, JONATHAN ENRIQUE 27216-CA 11 11

85cc


